BEKANNTMACHUNG

Gemäß § 9 Abs. 1 und 4 der Hauptsatzung der Gemeinde Prötzel mache ich bekannt, dass der Vorsitzende des Hauptausschusses der Gemeinde Prötzel die nächste öffentliche Sitzung des Hauptausschusses der Gemeinde Prötzel für Montag, den 15.06.2009, mit folgender Tagesordnung einberufen hat:

TAGESORDNUNG

Öffentlicher Teil		
	1.	Eröffnung und Begrüßung
	2.	Feststellung der Anwesenheit
	3.	Feststellung der ordnungsgemäßen Einladung
	4.	Bestätigung der Tagesordnung
	5.	Verhandlung über Einwendungen zum öffentlichen Teil der Niederschrift vom 06.04.2009
	6.	Entscheidung über Einwendungen zur o.g. Niederschrift
S-BOA/306/09-05	7.	Beratung und Beschlussfassung zu einem Bauantrag im OT Harnekop
BOA/259/2009-05	8.	Beratung und Beschlussfassung zu einem Antrag auf Überbauung eines gemeindeeigenen Flurstückes
S-BOA/312/09-05	9.	Beratung und Beschlussfassung zur teilweisen Aufhebung des Beschlusses vom 31.03.2008 zum Entwurf der Satzung über die Erhebung eines Kostenersatzes für Grundstückszufahrten in der Gemeinde Prötzel
S-BOA/311/09-05	10.	Beratung und Beschlussfassung zum Entwurf der Satzung über die Erhebung eines Kostenersatzes für Grundstückszufahrten in der Gemeinde Prötzel
S-BOA/313/09-05	11.	Beratung und Beschlussfassung zur außerplanmäßigen Ausgabe - Gemeindehaus im OT: Harnekop
	12.	Mitteilungen und Anfragen

Nicht öffentlicher Teil

	13. 14.	Genehmigung des nichtöffentlichen Teils der Niederschrift vom 06.04.2009 Entscheidung über Einwendungen zur o.g. Niederschrift
	14.	Entscheidung doer Entwendungen zur o.g. Mederschifft
	15.	Beratung über Steuerangelegenheiten
S-BOA/275/09-05	16.	Beratung zum Haushalt
	17.	Vergabe einer Planungsleistung
	18.	Mitteilungen und Anfragen

Die öffentliche Sitzung des Hauptausschusses der Gemeinde Prötzel findet im Speisesaal der Grundschule Prötzel um 19:00 Uhr statt.

Wriezen, den 05.06.2009		
Karsten Birkholz. Amtsdirektor		
BEKANNTMACHUNGSNACHW	EIS:	
Standort:		
ausgehangen am:	Unterschrift:	
ahaanamman am	Untargabrift	